
1 

 

Z Á P I S 

o průběhu zasedání zastupitelstva č. 5/2018 

konaného dne 13.8.2018 v Šatově 

 

Starosta (předsedající) zahájil 5. zasedání Zastupitelstva Městyse Šatov 

v 18,00 hod. a všechny přivítal 

 

Bod č. 1 

Zahájení   

Předsedající konstatoval, že informace o konání zasedání byla zveřejněná na úřední desce Městyse 

Šatov a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní před konáním zasedání a dále 

konstatoval, že je přítomno 9 členů zastupitelstva, a že zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.  

(viz prezenční listina). 

Omluvení:  

Předsedající konstatoval, že zápis z předchozího zasedání byl řádně ověřen a je uložen k nahlédnutí v 

zasedací místnosti. 

Předsedající seznámil přítomné s programem zasedání zastupitelstva Městyse Šatov.  

 

 

 

 

 

Program:  
 

  
1.  Zahájení 
2.  Volba ověřovatelů 
3.  Kontrola usnesení z minulého zasedání ZM 
4.  Schválení výsledků výběrového řízení 
5.  Rozpočtové opatření č.8 a 9 
6.  Různé                                                          
7.  Závěr                               

                                  
 
               
                                           
Připomínky: nebyly vzneseny 

 

 

 

Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje navržený program jednání zastupitelstva Městyse Šatov  

č. 5/2018 ze dne 13.8.2018. 

 

 

 

Hlasování        Pro               9                    Proti                 0                 Zdrželi se             0 

 

 

 

Bod č. 2 



2 

 

Volba ověřovatelů 

Předsedající vyzval zastupitele, aby podali návrhy na ověřovatele zápisu č. 5/2018 zasedání 

zastupitelstva Městyse Šatov. Navrženi byli MUDr. Karel Hulán  a p. František Vlach, kteří vyslovili 

s návrhem souhlas. Jako zapisovatel byl navržen p. Petr Javůrek   

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje za ověřovatele zápisu č. 5/2018 zasedání zastupitelstva 

Městyse Šatov MUDr.Karla Hulána   a p. Františka Vlacha , za zapisovatele byl navržen p.Petr 

Javůrek 

 

 

Hlasování        Pro              9                        Proti            0              Zdrželi se                 0 

 

 

 

Bod č. 3 

Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Kontrolu zápisu z jednání ZM č. 4/2018 ze dne 25.6.2018 provedli p. František Vlach a pí. Anna 

Sovová. Předsedající položil zastupitelům otázku, zda se seznámili se zápisem z minulého zasedání 

zastupitelstva Městyse Šatov a zda nemají k tomuto zápisu připomínky. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

 

 

 

Bod č. 4 

Schválení výsledků výběrového řízení 

Dne 10.8.2018 proběhlo výběrové řízení na akci „ Šatov – opravy místních komunikací, chodníků 

a zpevněných ploch „ Vítězem se stala firma Šerhalka s.r.o. Oleksovice 261, Oleksovice  

IČO: 29453518, která nabídla nejnižší cenu ve výši 2 363 177,- Kč vč. DPH. Výběrová komise 

doporučuje s touto firmou uzavřít smlouvu o dílo. 

Připomínky: 

 

 

 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje výsledek výběrového řízení a uzavření smlouvy o dílo s 

firmou Šerhalka s.r.o. Oleksovice 261, Oleksovice  IČO: 29453518, a pověřuje starostu jejím 

podpisem. 

 

 

 

Hlasování        Pro                   9         Proti                       0             Zdrželi se              0 

 

 

 

Dne 10.8.2018 proběhlo výběrové řízení na akci „ Šatov – rekonstrukce VO 2. etapa „ Vítězem se 



3 

 

stala firma ZMES, s.r.o. Sadová 829/1 , Třebíč,  IČO: 29453518, která nabídla nejnižší cenu ve výši 

2 780 432,40 ,- Kč vč. DPH. Výběrová komise doporučuje s touto firmou uzavřít smlouvu o dílo. 

Připomínky: 

 

 

 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje výsledek výběrového řízení a uzavření smlouvy o dílo s 

firmou ZMES, s.r.o. Sadová 829/1 , Třebíč,  IČO: 29453518 , a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

 

 

Hlasování        Pro                9            Proti                  0                Zdrželi se              0 

 

 

 

 

Bod č. 5  

Rozpočtové opatření č. 8 a 9 

Paní účetní seznámila přítomné s rozpočtovým opatřením č.8 a 9 

Připomínky:  

 

 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje rozpočtové opatření č. 8 a 9 

 

Hlasování        Pro           9                      Proti                0                Zdrželi se             0  

 

 

 

     

 

 

     

 

Bod č. 6 

Různé 

Schválení přijetí do domu s Chráněnými byty 

P. Miloslav Kaláb podal žádost o přijetí do domu s Chráněnými byty. Žadatel splňuje všechny 

předpoklady přijetí. 

Připomínky: 

 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje přidělení bytu č.8 v domě s Chráněnými byty v Šatově panu 

Miloslav Kaláb  

Hlasování        Pro                  9             Proti           0            Zdrželi se        0 

 

 



4 

 

 

 

Bod č.7 

Závěr 

Předsedající ukončil projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov    

v  18,30    hodin.  

Dne:  13.8.2018 

 

Zapisovatel:         Petr Javůrek                                    ….............................................  

                                                                               

    

Starosta: Petr Javůrek                              ................................................. 

 

                           Ověřil a podepsal dne:  ........................... 

      

 

Ověřovatelé zápisu: MUDr. Karel Hulán  ….......................................... 

                         

                            Ověřil a podepsal dne: …........................... 

         

                               p.František Vlach      …..............................................                                                                         

 

                            Ověřil a podepsal dne: ….......................... 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  13.8.2018 

 

 

Razítko městyse: 


